

Vybudovanie systému preventívnych protipovodňových opatrení v katastrálnych obciach Orkaja a katastrálnych obciach Repejov pre zabezpečenie zníženia rizík povodní
 Nazov protipovodňovej stavby :

Umiestnenie protipovodňových objektov (k.ú., číslo parcely)

katastrálne územie: Orkaja, katastrálne územie : Repejov

par.č.: 409, 410/1 410/2, 410/3, 410/4, 410/5, 327/1, 327/2, 400

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

Bežné výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku v eurách	Počet jednotiek	Výdavky spolu v eurách
1. Osobné výdavky, mzdové náklady (celková cena práce)				
5% spolufinancovanie na 6 pracovných miest podľa § 50j	osoba/mesiac	25,00	24,00	600,00
celkom				600,00
2. Cestovné výdavky a cestovné náklady				
celkom				0,00
3. Výdavky na materiál, práce súvisiace s realizáciou projektu				
náklady na zhotoviteľa				
zemné práce	l.kpl	49 526,75	1,00	49 526,75
zvyšie a kompletne konštrukcie	l.kpl	1 858,22	1,00	1 858,22
vodorovné konštrukcie	l.kpl	26 329,44	1,00	26 329,44
ostatné konštrukcie a práce - búranie	l.kpl	5 379,89	1,00	5 379,89
konštrukcie tesárske	l.kpl	29,60	1,00	29,60
konštrukcie doplnkové kovové	l.kpl	1 669,85	1,00	1 669,85
celkom				84 793,75
4. Výdavky na služby				
technické a poradenské služby zabezpečované dodávateľskými				
odborný garant	osoba/mesiac	500,00	2,00	1 000,00
projektová dokumentácia	l.kpl	2 700,00	1,00	2 700,00
portálizované GPS zameranie	l.kpl	1 506,25	1,00	1 506,25
celkom				5 206,25
5. Iné oprávnené výdavky				
ostatné náklady súvisiace so zamestnaním uchádzačov o zám.				
napr. : poistenie zamestnancov,	osoba			0,00
výstupná zdravotná prehládka	osoba			0,00
ochranné pracovné prostriedky	osoba	100,00	6,00	600,00
strava - občerstvenie pre zamestnancov (novovytvorené pracov. miesta)	osoba/mesiac	40,00	24,00	960,00
školenie zamestnancov (novovytvorené pracov. miesta) - ak ich nevyškoliť	hod.			0,00
celkom				1 560,00
Spolu (bežné výdavky)				92 160,00

Prílohy:

V súlade "jednotka" sa uvádza napríklad: osoba/deň, kus, tona, m³ a podobne.
 Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.